
Business Developer Sr. Grecia Gonzales  Grecia.Gonzales@impalaterminals.com / +51 951 662 045

Business Developer Sr. Jorge Arauco / jorge.arauco@impalaterminals.com / +51 950 953 618

Cesar Sandoval 

cesar.sandoval@impalaterminals.com

956 828 277

Dario Aranda 

dario.aranda@impalaterminals.com

941 716 956 

DepositoTemporalImpala@impalaterminals.com

Dirección Calle Juan Miller N° 176 Urb. Industrial de la Chalaca, Callao

Cesar Sandoval 

cesar.sandoval@impalaterminals.com

956 828 277

Jose Curotto

Jose.curotto@impalaterminals.com

953 218 304

DepositoTemporalImpala@impalaterminals.com

Dirección Av. Contralmirante Mora 472 Callao

Cesar Sandoval 

cesar.sandoval@impalaterminals.com

956 828 277

Jose Curotto

Jose.curotto@impalaterminals.com

953 218 304

Sebastian Abad

sebastian.abad@impalaterminals.com

953 218 304

DepositoTemporalImpala@impalaterminals.com

Dirección Av. Contralmirante Mora 472 Callao

Asistente Administrativo

CONTACTO OPERATIVO DT MORA

Jefe de Operaciones

Supervisor de Operaciones

CONTACTO OPERATIVO DEPOSITO DE VACIOS

Jefe de Operaciones

Supervisor de Operaciones

CANALES DE ATENCION

CONTACTO COMERCIAL

CONTACTO OPERATIVO DT MILLER

Jefe de Operaciones

Supervisor de Operaciones
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